
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia 
granic ich obwodów na terenie Gminy Urzędów od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty 
w Lublinie oraz po uzgodnieniu z Powiatem Kraśnickim, Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XLVIII/323/22 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic ich obwodów na 
terenie Gminy Urzędów od dnia 1 września 2022 roku  (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 4841) otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Grzegorz Chudzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3988



Załącznik do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych i granice ich obwodów na terenie Gminy Urzędów od dnia 
1 września 2024 roku 

L.p. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu 
szkoły 

1.  Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Jagiełły w Urzędowie wchodząca 
w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących 
im. Władysława Jagiełły w Urzędowie 

 
ul. Wodna 24, 

23 – 250 Urzędów 
 

 
Urzędów, Bęczyn, 
Mikuszewskie, 
Rankowskie, Góry 

2. Szkoła Podstawowa im. Leona Hempla 
w Skorczycach 

 
Skorczyce 52, 

23 – 250 Urzędów 

 
Skorczyce, Popkowice, 
Popkowice Księże, 
Leśniczówka, 
Zadworze 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Moniakach 

 
Moniaki 110, 

23 – 250 Urzędów 

 
Moniaki, Moniaki – 
Kolonia, Natalin, 
Majdan Moniacki, 
Okręglica – Kolonia, 
Wierzbica, Wierzbica - 
Kolonia 

4.  
Szkoła Podstawowa w Bobach - Kolonii 

 
Boby – Kolonia 75, 
23 – 250 Urzędów 

 
Boby – Kolonia, Boby 
– Księże, Boby – Wieś, 
Kozarów, Konradów, 
Metelin, Mikołajówka, 
Majdan Bobowski 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Leszczynie prowadzona przez 
Stowarzyszenie „Aktywni dla rozwoju 
edukacji, kultury i przedsiębiorczości” 

 
Leszczyna 94A, 

23 – 250 Urzędów 

 
Leszczyna, Józefin 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych w Urzędowie w Zespole 
Szkół- Centrum Kształcenia 
Zawodowego 
i Ustawicznego im. Orląt Lwowskich 
w Urzędowie, prowadzona przez Powiat 
Kraśnicki 

 
ul. Wodna 24 

23-250 Urzędów 

 
nie dotyczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3988


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych i granice ich obwodów na terenie Gminy Urzędów od dnia 1 września 2024 roku


		2024-08-01T12:23:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




